【様式８】
入札占用指針に関する質問書
　　令和　　年　　月　　日
奈 良 県 知 事　殿

令和５年３月２０日付けで告示のあった中町「道の駅」隣接・民間活用エリア
入札占用指針につきまして、下記のとおり質問します。

質　問　者

	商号又は名称

	所在地
	〒

	所属・役職

	担当者氏名

	電話番号

	ＦＡＸ番号

	メールアドレス

質問事項

※質問の内容のほか、質問の意図・背景についても可能な限り記載してください。
※文章はできるだけ簡潔なものとしてください。
※質問者への個別回答は行いません。
※質問及び回答の公表は、質問者が特定できないよう行います。
※〆　切：令和５年５月２４日（水曜日）
※提出先：奈良県県土マネジメント部　道路建設課　道路政策係
担当：木田、豊茂
電話：0742-27-7495
E-mail：dorok@office.pref.nara.lg.jp